.gov.il/archives/#/Archive/0b0717068001a21d/File/0b07170680932f7f
נעמי גל "ברנס דורש משפט חוזר" ידיעותאאחרונות 2.9.1991, 9. 124

שיר לי גולן "עמוס ברנס שובת רעב — דורש פיצוי" ידיעותאאחרונות 23.5.1995, 15. 125
דו"ח ועדת גולדברג, לעיל ה"ש 122. 126

ס' 31)א( לחוק בתי המשפט ]נוסח משולב[ )תיקון מס' 22(, התשנ"ו-1996, ס"ח 1567. 127
מכתב מחיים כהן, שופט בדימוס לעמוס ברנס )8.2.1997(, שמחון, לעיל ה"ש 101; דייוויד וינר 128

"שני מכתבים לעמוס ברנס" קרייתאהמשפט ג )2003( 87.
מ"ח 6148/95 משהאעזריהאנ'אמדינתאישראל, פ״ד נא 2 334 )1997(. 129